[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18 августа   2011  г.  № 635

   г.Рубцовск

	О присвоении звания «Почётный

гражданин города Рубцовска» Новикову Виктору Семеновичу

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почётный гражданин города Рубцовска», принятым постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.08.2004 № 48, (с изменениями, внесёнными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23/27.11.2006 № 444, от 15.02.2007 № 496, от 21.06.2007 № 540), и с Положением об удостоверении «Почётный гражданин города Рубцовска», утверждённым постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.04.1998 № 403, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин города Рубцовска» Новикову Виктору Семеновичу

2. Администрации города Рубцовска Алтайского края подготовить диплом, ленту, удостоверение для вручения Новикову Виктору Семеновичу.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (А.Ю. Курков).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

          В.И. Машуков